[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «05» июня 2024 года № 340
                              г. Сатка
О формировании фонда капитального ремонта на общем счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта на общем счете СНОФ «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Сатка, ул. Пролетарская, д. 35.
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы администрации Саткинского муниципального района    (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3.  Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Крохина М.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                 А.А. Глазков